EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM
TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

INDEFERIDOS

A comissão da seleção do curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta e
Digital, modalidade à distância, no uso das suas atribuições INDEFERIU as inscrições dos
candidatos do POLO SAPEAÇU, abaixo listados em ordem alfabética:

Nº NOME COMPLETO ITEM DESCUMPRIDO DO
EDITAL

1 ANA CAROLINA LINS D'ALBUQUERQUE NASCIMENTO 5.4.1 (lattes atualizado nos
últimos 30 dias)

2 ANA PAULA PEREIRA DE CARVALHO 5.4.3 (histórico de graduação)
3 ANDREIA DOS SANTOS SILVA 5.4.3 (declaração sem data de

colação de grau) e 6.4 (cópias
ilegíveis)

4 ANGELA SOUZA DE JESUS 5.4.3 (declaração sem data de
colação de grau)

5 ANTONIO CARLOS MOURA JUNIOR 5.4.1 (currículo na plataforma
lattes)

6 BENEDITO DA CONCEIÇÃO FILHO 5.4.1 (lattes atualizado nos
últimos 30 dias)

7 CAROLINA QUEIROZ SANTANA 5.4.3 (declaração sem data de
colação de grau)

8 CLARA CAROLINE PEREIRA DIAS 5.4.3 (declaração sem data de
colação de grau)

9 CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA BISPO 5.4.1 (lattes atualizado nos
últimos 30 dias)

10 ELLEN DA SILVA SANTANA 5.4.1 (lattes atualizado nos
últimos 30 dias)

11 ERNESTO PEREIRA DO CARMO 6.2 (documentos ilegíveis)
12 GLEDSON MOURA DA CONCEIÇÃO 5.4.2 e 5.4.3 (declaração de

colação grau e  carta de intenções
13 ISIS RAUANA NASCIMENTO FÉLIX 5.4.3 (histórico de graduação)
14 JACELINE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 5.4.3 (histórico de graduação)
15 JACKSON VIEIRA BARBOSA LEÃO 5.4.3 (histórico de graduação)
16 JEAN DOS SANTOS GOMES 5.4.3 (histórico de graduação)
17 JOELIDA LIMA TAVARES GARCIA 5.4.3 (histórico de graduação)
18 JONILSON LIMA DA SILVA ALBINO 5.4.3 (histórico de graduação)
19 JORGE FERNANDO GONDIM GOMES FILHO 5.4.3 (histórico de graduação)
20 JOSEANE OLIVEIRA COSTA 5.4.3 (histórico de graduação)
21 JOSEMAR BRAZ PINTO 5.4.3 (diploma e histórico)
22 KELLY CRISTINA SOARES RODRIGUES CAMELO  5.4.1 (lattes atualizado nos

últimos 30 dias)
23 LAIANE DOS SANTOS SOUZA 5.4.3 (histórico de graduação)
24 LAURA SILVA CARDOSO 5.4.3 (declaração de colação de

grau)

EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

25 LIDIA DOMINGUES BELO PACHECO 5.4.3 (histórico de graduação)
26 LIDIANE DE OLIVEIRA NEVES 5.4.3 ((histórico de graduação)
27 LUCAS THOMAS SANTOS DO VALE 5.4. (histórico de graduação)
28 LUCIANA CARLA BLOISI VILLELA 5.4.3 (histórico de graduação)
29 LUCIVÂNIA SILVA ALVES 5.4.1 (lattes atualizado nos

últimos 30 dias)
30 LUZINETE SILVA SIMAS 5.4.3 (histórico)
31 MARCELA DA CONCEIÇÃO COSTA  5.4.3 (declaração sem data de

colação de grau)
32 MARCELA DA COSTA BARBOSA  5.4.3 (declaração sem data de

colação de grau)
33 MARIA MARQUES NUNES NETA 5.4.3 (verso do diploma)

Cruz das Almas – BA, 23 de outubro de 2018.

Adilson Gomes dos Santos
Presidente da Comissão de Seleção do Edital CETEC 06/2018

Curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta e Digital CETEC - UFRB